
UnIvErslciad Nacional de Salta 

Tql FACULTAD E 
INGENIER

D
IA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

1032/10 

Salta, 23 de Diciembre de 2010 

Expte. N° 14.375/10 

VISTO: 

Que por Resolución N° 912/10 se convoca a inscripción de interesados para la 
cobertura de cuatro (4) cargos de Tutores Estudiantiles del Área de Competencias 
Generales - Estrategias para el Aprendizaje, del Curso de Ingreso Universitario CIU 2011, 
Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería; y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al Acta de cierre se registra la inscripción de nueve (9) postulantes 
al cargo, evaluándose a ocho (8) aspirantes; 

Que la Comisión Asesora se expide por unanimidad, estableciendo un orden de 
mérito y la designación de los cuatro postulantes propuestos; 

Que dentro de los plazos establecidos en la Reglamentación vigente, el fallo antes 
mencionado no mereció observaciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
(en su sesión ordinaria del 22 de diciembre de 2010) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Dictamen unánime de la Comisión Asesora. 

ARTICULO 2°.- Designar a las siguientes personas como TUTORES ESTUDIANTILES 
del Área de Competencias Generales - Estrategias para el Aprendizaje, del Curso de 
Ingreso Universitario CIU 2011, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería, 
desde el 1° de febrero al 31 de marzo de 2011, con una retribución mensual de $ 500 
(QUINIENTOS PESOS): 

N° APELLIDO y NOMBRES D.N.I. Cargo /Dedic. 
01 Alberto Venicio LAIME 29.934.882 TUT./ESTUDIANT. 
02 Cindy Inés VALVERDE 33.253.198 TUT./ESTUDIANT. 
03 Claudia Patricia NIEVA 23.749.516 TUT./ESTUDIANT. 
04 Patricia Susana LEIVA 14.804.271 TUT./ESTUDIANT. 

ARTICULO 3°.- Hacer saber a los citados alumnos que deberán registrar su 
asistencia diaria, en las Planillas habilitadas para tal fin, en División Personal de la 
Facultad. 

ARTICULO 4°.- Imputar las presentes designaciones de acuerdo al siguiente detalle: dos 
..// 



2 
agg 	Universidad Nacional de Salta limmi FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaiug@uusa.edu.ar  

1032/10 
Expte. N° 14.375/10 

en la partida correspondiente asignada por Resolución N° 518/10 del Consejo Superior y 
dos en la partida de Gastos de Funcionamiento de esta Facultad. 

ARTICULO 5°.- Hágase saber, comuníquese a la Lic. Marilena LEFTER, División 
Personal, alumnos designados y siga a Dirección General de Personal para su toma de 
razón y demás efectos. 
DNG 

i 
D . Mónica 1;;;.7.. lsARENTI.3 	 DECAI.: Y 

ZECNE-".1:41.2A 	 FACULTAD DE i',.4' -. • ".....!!'?.'1A 
FACULTAD-  i):_: iliGEMERSA 

• 


	Page 1
	Page 2

